
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/............/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106, z 2019r. poz. 55 i 1655, z 2020r. poz. 2123 ) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy za rok 2021  składające się: 

1) z wprowadzenia do sprawozdania - stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) z bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021r. - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) z rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2021r. - stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) informacji dodatkowej - stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 1 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 2 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 3 z 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 4 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 5 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 6 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 7 z 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 8 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 9 z 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 10 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 11 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 12 z 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 13 z 14



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXVI......../2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 20 czerwca 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy za 2021 rok 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy 
za rok 2021 należy do kompetencji  Rady Miejskiej w Pierzchnicy zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości  i § 19 Statutu Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pierzchnicy. 

   
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105900A-871B-45EE-A77A-C517E3C96633. Projekt Strona 14 z 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



